

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.2.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa miejsc postojowych w ramach zagospodarowania terenu w rejonie wielorodzinnego budynku komunalnego przy ul. Pawłowickiej w Strumieniu – etap II” w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa dróg i parkingów w Gminie Strumień”.

Zmiana treści SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zakres zmian SIWZ jest następujący:

a) w SIWZ w rozdziale IX, punkcie 4:

- jest:

„4. Jeżeli wadium wnoszone jest w formie innej niż w pieniądzu to oryginał dokumentu należy złożyć w kasie Zamawiającego (pokój nr 2), a kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem zaleca się dołączyć do oferty. Dopuszcza się również dołączenie oryginału dokumentu do oferty.

Wnoszona przez oferenta ubezpieczeniowa lub bankowa gwarancja zapłaty wadium musi mieć charakter nieodwołalny, bezwarunkowy oraz być płatna na pierwsze żądanie Zamawiającego.”

- powinno być:

„4. Jeżeli wadium wnoszone jest w formie innej niż w pieniądzu to oryginał dokumentu należy złożyć w kasie Zamawiającego (pokój nr 2), a kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem zaleca się dołączyć do oferty. Dopuszcza się również dołączenie oryginału dokumentu do oferty.

Wnoszona przez oferenta ubezpieczeniowa lub bankowa gwarancja zapłaty wadium musi mieć charakter nieodwołalny, bezwarunkowy, być płatna na pierwsze żądanie Zamawiającego oraz powinna podlegać prawu polskiemu, sądom polskim i być realizowana w Polsce oraz musi być ważna przez cały okres związania ofertą, określony w SIWZ.”

b) w SIWZ w rozdziale XVIII, punkcie 6:

- jest:

„6. W przypadku ZNWU wnoszonego w jednej z form, o których mowa w pkt 2 lit. b-e, z treści tych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że ZNWU jest bezwarunkowe, nieodwołalne, niepodlegające przeniesieniu na rzecz osób trzecich i płatne na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. Gwarancja/poręczenie powinny zawierać (oprócz elementów właściwych dla każdej formy, określonych przepisami prawa):

- a) oznaczenie gwaranta/poręczyciela,
- b) nazwę i adres Zamawiającego,
- c) nazwę i adres Wykonawcy,

- d) oznaczenie (numer postępowania lub umowy),
- e) określenie przedmiotu postępowania,
- f) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
- g) termin ważności gwarancji/poręczenia.”

- powinno być:

„6. W przypadku ZNWU wnoszonego w jednej z form, o których mowa w pkt 2 lit. b-e, z treści tych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że ZNWU jest bezwarunkowe, nieodwołalne, niepodlegające przeniesieniu na rzecz osób trzecich i płatne na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego oraz powinna podlegać prawu polskiego, sądom polskim i być realizowana w Polsce. Gwarancja/poręczenie powinny zawierać (oprócz elementów właściwych dla każdej formy, określonych przepisami prawa):

- a) oznaczenie gwaranta/poręczyciela,
- b) nazwę i adres Zamawiającego,
- c) nazwę i adres Wykonawcy,
- d) oznaczenie (numer postępowania lub umowy),
- e) określenie przedmiotu postępowania,
- f) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
- g) termin ważności gwarancji/poręczenia.”

c) w załączniku nr 7 do SIWZ – wzór umowy, w § 24:

- jest:

„W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisu Kodeksu cywilnego oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.”

- powinno być:

„W sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają odpowiednie przepisy prawa polskiego, w szczególności Kodeksu cywilnego oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.”

Wyjaśnienia na pytania

W związku z otrzymanymi zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W związku z ogłoszonym przetargiem j.w., proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o szczegóły dotyczące urządzeń małej architektury (pkt 46 i 47 przedmiaru), tj. zamieszczenie odpowiedniej Szczegółowej Specyfikacji Technicznej ze wskazaniem materiałów i wymiarów (dla kosza także pojemność).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W załączeniu uzupełnienie dokumentacji technicznej określające typ elementów małej architektury planowanych do zabudowy w ramach przedmiotowego zadania.

6.

Pytanie nr 2:

W związku z ogłoszonym przetargiem j.w., proszę o sprawdzenie i ewentualne potwierdzenie poz. 24 (d.1.2) w zakresie obliczenia ilości robót, która wydaje się być zawyżoną.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w przedmiarze robót i nie przewiduje modyfikacji zapisów w tym zakresie.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.



BURMISTRZ
mgr Anna Grygierek

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)